ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от «____» ____________  2021 года №
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования  «Советский городской округ» Калининградской области на 2021-2023 годы
               Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области на 2021-2023 годы и руководствуясь ч.4 ст.41 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
           1. Внести изменение в раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Советский городской округ» на 2021-2023 годы, утвержденного Решением окружного Совета депутатов от 28.10.2020г. №22,  дополнив перечень муниципального имущества, приватизация   которого планируется в 2021-2023 годах,  строкой следующего содержания:

	N п/п
	Наименование имущества, кадастровый номер, площадь (кв.м.)
	Адрес

	13
	Объекты недвижимости:

    земельный участок площадью 2 464  кв.м. с кадастровым номером 39:16:010521:51;
    - нежилое здание площадью 46,6 кв.м с кадастровым номером 39:16:010521:72

   - нежилое здание площадью 128,2 кв.м с кадастровым номером 39:16:010521:75 (до 1945 года постройки), стены кирпичные;

   - нежилое здание  площадью 301,6 кв.м с кадастровым номером 39:16:010521:74.

	г.Советск,

ул. Ленина, д.12

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

           3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава Советского городского округа                                Г.Ф. Соколовский